
山形県農業協同組合中央会様

向寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃より大変お世話になっております。

去る 11月9日(士)には、秋の味覚と文具を賜りまして厚く御礼申し上げます。

当日ご多忙にもかかわらず、JAあまるめの佐藤組合長さんから一人ひとりに手渡して

いただきました。子ども達の喜びの様子を「すまいる通信」に掲載致しました。

同封させていただき、御礼とさせていただきます。

今後とも宜しくぉ願い致します。

§二ノ^"^^
、. 1 、^貼^

山升、ーー,'、..、,州・,01,ゞ一石
中央会
20日'令和6年Ⅱ月

御

ボランティアすまいる

「にこにこ食堂」

代表大谷明子

礼

oono
四角形


